§ 4º - A CONTRATANTE se obriga a manter em arquivo e sob sua guarda toda a 
documentação fiscal e contábil, pelo prazo mínimo exigido pela legislação brasileira.  

DOS HONORÁRIOS  

Cláusula Quinta: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços 
dispostos na Cláusula Primeira, o valor de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais) 
mensais, mediante emissão de Nota Fiscal de Serviços, com vencimento no 20º dia do 
mês subsequente. A CONTRATADA deverá encaminhar a Nota Fiscal para unidade 

beneficiada pela execução dos serviços, após execução da entrega ou serviços, até o